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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse mht. allergener.
Risikoanalysen er revideret februar 2023.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.knorr.com/dk/.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: ”Ben & Jerry’s Chocolatey love a-fair
402 g” og “Knorr Aspargus sup a soup 3x12g”. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste, allergene
ingredienser er fremhævet visuelt, nettovægt og
holdbarhedsangivelse samt næringsdeklaration.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: ”Knorr
Lasagnette økologisk 3 kg” et led tilbage og ”Knorr
Oksebouillon økologisk 1 kg” et led frem. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører ”The
Vegetarian Butcher NoBeef Burger, 2,4 kg (30x80g)” beriget
med vitamin B12 og jern. Virksomheden kunne ikke fremvise
en kvittering for notifikation med det produktnavn, men
oplyste at produktet var notificeret som en sojaburger og
fremviste en kvittering for dette. Indholdet af vitamin B12 og
jern var det samme. Indhold i produktet overholder
grænseværdierne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for notifikation af berigede
fødevarer, herunder at notifikation skal være med korrekt navn
på produktet.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret løbende registreringer for indkøb og slag af økologiske fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (pasta og bouillon),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


